
GLASNIK 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LJUBLJANA, 27. SEPTEMBRA 1960 LETO VIL, štev. 75 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA DOMŽALE 
193. 

Na podlagi 10. člena zakona o 
organizaciji uprave ljudskih odborov 
(Uradni list LRS št. 22/59) in 6. od- 
stavka 25. člena zakona o javnih 
uslužbencih (Uradni list FLRJ št. 
53/57) in U. točke 26. člena statuta 
občine Domžale je občinski ljudski 
odbor Domžale na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 22. decembra 1959 sprejel 

ODLOK 
o sistemizaciji delovnih mest 

v upravnih organih občinskega 
ljudskega odbora Domžale 

1. člen Za organe, navedene v odloku o 
anji organizaciji upravnih orga- 

nov občinskega ljudskega odbora 
Domžale, se določijo naslednja de- 
lovna mesta in najnižja strokovnost: 

Urad tajnika: 
1 tajnik višja 
2 pravna referenta visoka 
I pisarniški uslužbenec nižja 

Oddelek za splošne in notranje 
zadeve in družbene službe: 

1 načelnik ... 
1 Strojepisec lb а1Па razr 

Referat za prosveto in 
kulturo: 

1 referent srednja 
Referat za personalne za- 
deve in OM službo- 

1 referent * srednja 
Referat za splošne zadeve 
in zadeve skupščinske 

pisarne: 
I referent srednja 

Odsek za notranje zadeve: 
1 šef odseka In referent za 

notranje zadeve srednja 
2 matičarja nižja 

Odsek za zdravstvo in so- 
cialno varstvo: 
šef odseka in referent za 
zdravstvo srednja 
referent za socialno skrb- 
stvo in invalidske zadeve srednja 
referent za skrbništvo in 

, Y*r®tvo družine srednja 
^hnik srednja Glavna pisarna- 

1 šef glavne pisarne in 
vodja delovodnika 

1 arhivar . ■} 
1 ekonom nižia 

Pomožno-tehnična služba: 
J telefonist pom. oslužb 
2 kurirja Pt>m. uslužb! 
' šofer kval. del' 3 snažilke nek val. del! 
' hišnik nekval. del. 

Oddelek za gospodarstvo 
'n komunalne zadeve; 

1 oddelka višja 
,zn; inšpektor srednja 

1 str(>Jepisca strojep. 1 b ali 

.^ferat za analize,'ршГ 
'n industrijo: 
referent vi5ia 
iteferat za blagovni pro- 
met, obrt In gostinstvo: 

1 referent višja 
Referat za delo in delov- 
na razmerja: 

1 referent in inšpektor dela višja 
1 referent za ugotavljanje 

delovne dobe srednja 
Odsek za gradbeništvo in 
komunalne zadeve: 

1 referent za kom. zadeve višja 
1 referent za gradbeništvo visoka 
1 referent za urbanizem visoka 
1 geometer srednja 
1 gradb. inšpektor in gradb. 

statističar višja 
1 referent za stanov, zadeve srednja 
1 strojepisec strojep. I. a ali 
• I. b razr. 

Posle šefa tega odseka 
opravlja začasno do dru- 
gačne določitve načelnik 
oddelka za gospodarstvo 
in komunalne zadeve. 
Odsek za kmetijstvo In 
gozdarstvo: 
šef odseka in referent za 
kme.t'jstvo in kmetijski 
inšpektor višja 
veterinarski Inšpektor visoka 
Referat za gozdarstvo: 
referent za gozdarstvo in 
gozdarski inšpektor višja 
pisarniška uslužbenka nižja 
Oddelek za finance 
načelnik oddelka višja 
strojepisec strojep. II. razr. 

ali I.b razr. 
Referat za imovinsko- 
pravne zadeve; 
referent visoka 
Referat za evidenco SLP: 
referent srednja 
Odsek za proračun 
in fonde: 
šef odseka in referent za 
proračun srednja 
referent za fonde sredi.ja 
blagajnik srednja 
Uprava za dohodke; 
šef uprave višja 
referent za odmero do- 
hodkov od gospodarstva srednja 
referent za odmero do- 
hodkov od prebivalstva srednja 
računski režiser nižja 
referent za registracijo 
računov 
referont za takse, dedišči- 
ne in darila in taksni 
Inšpektor 
davčni inšpektor 
Odsek za davčno knjigo- 
vodstvo; • 
šef odseka In davčni 
knjigovodja srednja 
davčni knjigovodje nižja 
izterjevalec družbenih 
obveznosti nižja 
Oddelek za narodno 
obrambo: 
načelnik oddelka višja 
Odsek za vojno evidenco; 
ser odseka in referent za 
vojno evidenco višja 
referent za vojno evidenco srednja 
referent za naborne za- 
deve in Izvenarmadno 
vzgojo srednja 

1 pisarniški uslužbenec nižja 
Referat t;a delovno obvezo 
in mobilizacijske zadeve: 

1 referent srednja 

KRAJEVNI URADI 

Krajevni urad Blagovlca-Trojane 

1 šef krajevnega urada in 
matičar srednja 

Krajevni urad Lukovica 
1 šef krajevnega urada in 

matičar srednja 
1 snažilka nekv. del. 

Krajevni urad Moravče 
1 šef krajevnega urada in 

matičar srednja 
1 pisarniški uslužbenec nižja 
1 snažilka ^ nekv. del. 
1 kurir pom. uslužb. 

Krajevni urad Mengeš 
1 šef krajevnega urada srednja 
1 matičar srednja 
1 snažilka in hišnica nekv. del. 

Krajevni urad Radomlje 
1 šef krajevnega urada in 

matičar srednja 
1 snažilka nekv. del. 

Sodnik za prekrške 
1 sodnik srednja 
1 pisarniški uslužbenec nižja 

2. člen 
Poleg delovnih mest, ki so nave- 

dena v prejšnjem členu tega odlo- 
ka, se sistemizirajo še delovna mesta 
za pripravnike I., II. in III. vrste, 
in sicer največ do 10 % vseh delov- 
nih mest, ne vštevši delovna mesta, 
ki jih zasedajo honorarni uslužbenci 
z nepolnim delovnim časom. 

3. člen 
Ta odlok velja takoj, uporablja 

pa se od i. januarja 1960. 
St. 02/1-7620/1-59. 
Domžale, dne 22. decembra 1959. 

Predsednik 
obč/nskega ljudskega odbora; 

IVanc Habjan 1. r. 

srednja 
srednja 

494. 
Na podlagi 16. člena zakona o 

srednja organizaciji uprave ljudskih odborov 
(Ur. list LRS, št. 22/59) in 11. točke 
26. člena statuta občine Domžale je 
občinski ljudski odbor Domžale na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 22. decem- 
bra 1959 sprejel 

ODLOK 
o notranji organizaciji upravnih 

organov občinskega ljudskega odbora 
Domžale. 

1. člen 
Upravni organi občinskega ljud- 

skega odbora Domžale so: 
Temeljni upravni organi; 
I. Oddelek za splošne in notranje 

zadeve ter družbene službe; 
П. Oddelek za gospodarstvo in 

komunalno zadeve; 
III. Oddelek za finance' 

IV. Oddelek za narodno obrambo. 
Posebni upravni organi: 
V. Krajevni urad Blagovlca-Tro- 

jane; 
VI. Krajevni urad Lukovica; 

VII. Krajevni urad Mengeš; 
VIII. Krajevni urad Moravče; 

IX. Krajevni urad Radomljej 
Drugi organi; 

X. Sodnik za prekrške. 

2. člen 
Notranje organizacijske enote 

upravnih organov občinskega ljud- 
skega odbora Domžale so: 

V oddelku za splošne in notra- 
nje zadeve ter družbene službe: 

1. referat za proeveto In kulturo; 
2. referat za personalne^zadeve in 

OM službo; 
3. referat za splošne zadeve in 

zadeve skupščinske pisarne; 
4. odsek za notranje zadeve; 
5. odsek za zdravstvo in social- 

no varstvo; 
6. glavna pisarna; 
7. pomožno-tehnične službe; 
V oddelku za gospodarstvo in ko- 

munalne zadeve: 
1. referat za analize, plan in in- 

dustrijo; 
2. referat za blagovni promet, 

obrt in gostinstvo; 
3. referat za delo in delovna raz- 

merja; 
4. odsek za gradbeništvo in ko- 

munalne zadeve; 
5. odsek za kmetijstvo In gozdar- 

stvo; 
V oddelku za finance; 
1. referat za imovinsko pravne 

zadeve; 
2. referat za evidenco SLP; 
3. odsek za proračun in fonde; 
4. uprava za dohodke; 
5. odsek za davčno knjigovod- 

stvo; 
V oddelku za narodno obrambo: 
1. odsek za vojno evidenco; 
2. referat za delovno obvezo in 

mobilizacijske zadeve; 
Pri krajevnih uradih In sodniku 

za prekrške ni notranjih organiza- 
cijskih enot. 

8. člen 
Ustanovi se urad tajnika kot po- 

sebna organizacijska enota v upravi 
ljudskega odbora. Poleg zadev iz 
prvega odstavka 44. člena zakona o 
organizaciji uprave ljudskih odbo- 
rov opravlja urad tajnika tudi prav- 
no službo za vse organizacijske eno- 
te v upravi ljudskega odbora. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati takoj, upo- 

rablja pa se od 1. Januarja 1960. 
St,: 02/1-7545/1-59 
Domžale, dne 22. decembra 1959 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Franc Habjan, 1. r. 

OBČINA IVANČNA GORICA 

495. 
Na podlagi 48. člena zakona o 

upravnih taksah (Uradni Ust FLRJ 
St. 28''59), 9. člena uredbe o občinskih 
taksah (Uradni list FLRJ št. 3/60) in 
9. točke 25. člena statuta občine 
Ivančna gorica je občinski ljudsid 
odbor Ivančna gorica na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora proiz- 
vajalcev dne 10. marca 1960 sprejel 



STRAN 354 OLASNIB 

r ODLOK 
o občinskih taksah v občini 

Ivančna gorica 
I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
V občini Ivančna gorica se pobi- 

rajo občinske takse po tarifi, ki je 
sestavni del tega odloka. 

2. člen 
Občinske takse se plačujejo pri 

občinski upravi za dohodke vnaprej 
v gotovini ali s prenosnim nalogom 
po banki. 

3. člen 
Določbe zakona o upravnih ta- 

ksah (Uradni list FLRJ št. 28/59) in 
uredbe o prisilni izterjavi davkov In 
drugih proračunskih dohodkov (Ur. 
list FLRJ št. 33/53 in št. 25/57) se 
smiselno uporabljajo tudi glede ob- 
činskih taks. 

4. člen 
Osebe, ki so plačale višjo takso 

kot je predpisano v tarifi tega od- 
loka, imajo pravico do povračila. 
Povračilo se izvrši v smislu navo- 
dil o vračanju in preknjiževanju po- 
motoma ali preveč plačanih dohod- 
kov proračunov in skladov (Ur. list 
FLRJ št. 38/57). 

5. člen 
Za izvrševanje tega odloka skrbi 

upravni organ občinskega ljudskega 
odbora, ki je pristojen za finance, 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

St. 04/2-32-26/60 
Ivančna gorica, 10. marca 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stanislav Keber 1. r. 
II. TARIFA 

Tar. št. 1 
Taksa za glasbo v javnih lokalih 

Za glasbo v javnih lokalih se 
plača: 

a) za stalno glasbo mesečno 5000 
dinarjev, 

b) za občasno glasbo mesečno 
1000 dinarjev, 

c) za glasbo v barih in nočnih 
lokalih mesečno 12.000 dinarjev, 

č) za priložnostno glasbo dnevno 
300 dinarjev. 

. Kot stalno glasbo je razumeti 
muzikalne nastope vseh vrst, če so 
najmanj štirikrat tedensko. Kot ob- 
časno glasbo je razumeti glasbo, ki 
se izvaja vsak teden, vendar največ 
trikrat tedensko. Kot priložnostno 
glasbo je razumeti enkratni muzikal- 
ni nastop. 

Za glasbo, ki se reproducira z 
mehaničnimi sredstvi (gramofon, ra- 
dio itd.) se občinska taksa ne plača. 
Tudi se ne plača občinska taksa za 
glasbo, ki se izvaja ob kulturno- 
umetniških prireditvah. 

Vsako prireditev glasbe mora pri- 
javitelj pismeno priglasiti v dveh 
izvodih. Po 8. členu zakona o pre- 
krških zoper javni red in mir (Ur. 
list LRS št. 38/59) je treba vložiti 
priglasitev pri upravnem organu ob- 
činskega ljudskega odbora, ki Je pri- 
stojen za notranje zadeve najpozneje 
pet dni pred nameravano prireditvi- 
jo. V prijavi je treba navesti osebne 
podatke prireditelj?, kraj, čas in tra- 
janje prireditve ter njeno vsebino in 
namen. 

Prireditelj mora plačati takso pri 
občinski upravi za dohodke preden 
vloži priglasitev pri organu, ki je 
naveden v prejšnjem odstavku. 

Tar. St. 2 
Taksa za firmo 

Vsaka pravna in fizična oseba, ki 
se bavi s poslovno dejavnostjo, plača 
letno takso na firmo, in sicer: 

1. zasebni obrtniki, ki se bavijo 
i uslužnostnimi opravili in sicer; 

— zavezanci, ki plačujejo družbe- 
ne obveznosti v pavšalnem znesku 
1000 din; 

— ostali zavezanci 5000 din. 
Z, vsi ostali zasebni obrtniki, 

obrtna podjetja in delavnice in za- 
vezanci samostojnih poklicev 20.000 
dinarjev. 

3. trafike in kioski 500 din. 
4. trgovine in prodajalne živilske 

stroke 10.000 din. 
5. vse ostale trgovine in posamez- 

ne prodajalne po 20.000 din. 
6. gostišča, in sicer: 
— v strnjenem naselju mesta Viš- 

nja gora ter v strnjenih predelih na- 
selij Ivančna gorica. Stična, Šentvid 
pri Stični, Muljava, Krka in Zagra- 
dec — 5000 din; 

— na ostalem območju občine — 
2000 din. 

7. vse ostale gospodarske organi- 
zacije 30.000 din. 

Taksa na firmo dospe v plačilo 
1. januarja za celo koledarsko leto 
vnaprej in mora biti plačana do 15. 
februarja v letu. Ce se Je gospodar- 
ska dejavnost pričela po 30. juliju, 
se plača za dotično koledarsko leto 
samo polovica takse na firmo. Za le- 
to 1960 velja rok za prijavo in plači- 
lo 30 dni od dneva objave tega od- 
loka. 

Delavnice, trafike, kioski in pro- 
dajalne se smatrajo v smislu te ta- 
rifne številke za samostojne in se 
za vsako od njih posebej plača letna 
taksa na firmo. 

Tar. št. 3 
Turistična taksa 

Turistično takso plačujejo osebe, 
ki kot turisti ali potniki začasno pre- 
bivajo na območju občine Ivančna 
gorica. 

Z začasnim prebivanjem Je miš- 
ljeno prebivanje, ki traja do 30 dni. 
Ce traja prebivanje več kot 30 dni, 
se pobira turistična taksa samo za 
30 dni. 

Turistično takso so dolžni plače- 
vati turisti in potniki, ki prenoču- 
jejo v gostinskih podjetjih, gostiščih, 
zasebnih turističnih sobah, dijaških 
domovih, Internatih ter kampih proti 
plačilu ustrezne nočnine. 

Turistična taksa znaša: 
1. v glavni sezoni: 
a) v hotelih kategorije 0 100 di- 

narjev od nočnine, 
b) v hotelih kategorije B in C 

80 dinarjev od nočnine, 
c) v hotelih kategorije D, preno- 

čiščih in zasebnih turističnih sobah 
ter kampih 40 dinarjev od nočnine; 

2. izven glavne sezone: 
a) v hotelih kategorije B in C 

narjev od nočnine, 
b) v hotelih kategorije B In C 

50 dinarjev od nočnine, 
c) v hotelih kategorije D, preno- 

čiščih in zasebnih turističnih sobah 
ter kampih 20 din od nočnine; 

3. v dijaških domovih in interna- 
tih ne glede na sezono 20 dinarjev 
od nočnine. 

Za glavno sezono se šteje čas od 
1. Julija do 31. avgusta. 

Turistične takse ne plačajo: 
1. otroci, ki niso stari več kot 15 

let, 
2. vojaški vojni invalidi in de- 

lovni invalidi; 
3. vojaki (mornarji) in gojenci 

vojaških šol; 
4. člani Zveze slepih Jugoslavije 

In člani Zveze gluhih Jugoslavije; 
5. otroci In mladina, ki v skupi- 

nah prebivajo v zanje organiziranih 
počitniških kolonijah in domovih; 

6. udeleženci ekskurzij, ki lih or- 
ganizirajo šole aH fakultete; 

7. osebe na letnem dopustu pri 
svoji ožji družini; 

8. tuji državljani, ki so po pravi- 
lih _ mednarodnega prava oproščeni 
davkov, taks in drugih davščin ali 
je v mednarodnem sporazumu zanje 
določeno, da so oproščeni te takse; 

9. osebe, ki se zdravijo v stacio- 
narnih zdravstvenih zavodih. 

S stacionarnimi zdravstvenimi 
zavodi so mišljeni bolnišnice in kli- 
nični zdravstveni zavodi, v katerih 
je gibanje bolnikov omejeno samo 
na bolnišnico oziroma kliniko. 

Turistično takso tudi ne plačujejo 
osebe, ki med delovno akcijo prebi- 
vajo začasno na območju občine 
Ivančna gorica kot člani delovnih 
brigad. 

Za 50 % zmanjšano turistično 
takso plačujejo: 

1. delavci in uslužbenci ter člani 
njihovih družin med letnim dopu- 
stom; 

2. delavci in uslužbenci na služ- 
benem potovanju; 

3. tisti, ki jih zavodi za socialno 
zavarovanje ali invalidske uprave 
pošljejo v turistične kraje na zdrav- 
ljenje ali okrevanje; 

4. druge osebe, ki so glede pre- 
voznih ugodnosti na prometnih 
sredstvih izenačeno z delavci in 
uslužbenci na letnem dopustu (upo- 
kojenci, odvetniki in dr.) ter njihovi 
družinski člani; 

5. odlikovane! z redom narodnega 
heroja, imetniki »Partizanskega spo- 
minskega znaka 1941-« in odlikovanci 
s »Karadjordjevo zvezdo? ter člani 
njihovih družin; 

6. tujci na letnem dopustu v Ju- 
goslaviji na podlagi izmenjave, ki 
temelji na mednarodnem sporazumu. 

Člani Počitniške zveze Jugoslavi- 
je, Zveze izvidniških organizacij 
Jugoslavije, ki prebivajo v lastnih 
počitniških kolonijah ali v koloni- 
jah, ki Jih organizira njihova zveza, 
plačujejo turistično takso, ki znaša 
vse leto 10 dinarjev na dan. 

Osebe, ki ne plačujejo turistične 
takse oziroma, ki plačujejo turistič- 
no takso v zmanjšanem znesku, mo- 
rajo dokazati naslov za svojo pravico 
(z legitimacijo za popust pri odhodu 
na letni dopust, s člansko Izkaznico 
ustrezne družbene organizacije, z na- 
logom za službeno potovanje in dr.). 

Organizacije in zasebniki so dolž- 
ni voditi evidenco o plačanih turi- 
stičnih taksah. 

V evidenco Je treba vpisati: 
1. priimek in ime, poklic turista 

oziroma potnika; 
2. višino plačane turistične takse; 
3. naslov, datum In število listi- 

ne, ki opravičuje osebo do opro- 
stitve ali olajšave plačevanja turi- 
stične takse. 

Plačane turistične takse so dolžne 
organizacije in zasebniki odvajati do 
vsakega 5. v mesecu za pretekli me- 
sec po posebnem obračunu upravi za 
dohodke občinskega ljudskega od- 
bora. 

V obračunu Je treba ločeno pri- 
kazati turistične takse, ki so bile 
plačane v polnem znesku ter turi- 
stične takse, ki so bile plačane po 
osebah, ki uživajo ugodnosti v smi- 
slu določb te tarifne številke. 

Tarifna št. 4 
Taksa za objave in oglase 

Za objave In oglase, ki se pritrju- 
jejo na zidove, ograje, oglasne deske 
In podobno, se plača enkratna taksa 
v znesku 300 dinarjev. 

Te takse so oproščeni: 
a) objave in oglasi društev in 

družbenih organizacij; 
b) objave in oglasi gospodarskih 

organizacij, ki se nanašajo na redno 
poslovanje samih teh organizacij; 

c) objave in oglasi, ki so po pri- 
poročilu zadevnih ustanov name- 

njeni za pospeševanje turizma, za 
pobijanje alkoholizma In za zatira- 
nje bolezni ter za preprečevanje 
škode na ljudeh ali na splošni ljud- 
ski imovini. 

Za plačilo te takse je odgovoren 
tisti, ki pritrdi objavo aH oglas ozi- 
roma tisti, v čigar korist je objava 
ali oglas. 

Tar. št. 5 
Taksa za uporabo prostega prostora 

za kampe ali šotore 
Za uporabo prostega prostora za 

kampe ali šotore se plača 100 din 
dnevno od vsakega šotora ali kampa. 

Taksa po tej tar. številki se ne 
plača za prostore za kampe in šo- 
tore, ki jih uporabljajo člani Počit" 
niške zveze Jugoslavije, Zveze izvid- 
niških organizacij Jugoslavije. Zveze 
za telesno vzgojo »Partizan« In Pla- 
ninske zveze Jugoslavije ter delov- 
ne brigade. 

Tar. št. 6 
Taksa za pse 

Za posest psov se plača letno: 
1. za pse čuvaje 300 dinarjev, 
2. za vse ostale pse 1000 dinarjev. 
Plačila te takse so oproščeni po- 

sestniki vseh člstopasomskih psov, 
Ce to dokažejo z veljavno listino ki- 
nološke organizacije, slepi za pse, 
ki jih vodijo, ter posestniki lavinskih 
In reševalnih psov ter psov javn® 
varnostne službe. 

Taksa se plača v enkratnem zne- 
sku vnaprej ne glede na čas vzdrže- 
vanja psa. Za psa, ki izpolni G mese- 
cev starosti šele v drugi polovici ko- 
ledarskega leta, se občinska taksa za 
to leto ne plača. Za pse, ki so jih 
lastnki nabavili namesto poginulih 
psov, za katere so v Istem koledar' 
skem letu plačali takso, se ta taks* 
ne plača, Ce ti psi služIjo Istemu 
menu. Tudi se ne plača taksa za pse, 
ki so menjali lastnika, če je bila za 

zamenjanega psa za isto leto že Pla' 
čana taksa. 

OBČINA KOČEVJE 

490. 
Zbor proizvajalcev občinskega 

ljudskega odbora Kočevje Je na '■ 
redni seji dne 9. septembra 196" 
sprejel na podlagi 1. odstavka 137- 
člena zakona o volitvah in odpoklicu 
odbornikov ljudskih odborov (Urad- 
ni list LRS št. 25/57) 

ODLOK 
o razpisu nadomestnih volitev 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve 

v 10. volilni enoti zbora proizvajal' 
cev občinskega ljudskega odbor® 
Kočevje, v skupini industrije, trgovi- 
ne in obrti, ker je v tej volilni enoti 
prenehal mandat odborniku teg® 
zbora Jožetu PIRMANU. 

10. volilna enota obsega volivce v 
tehle gospodarskih organizacijah1 

Podjetje »Inštalacija« Kočevje, K^ 
munala Kočevje, Stanovanjska skupj 
nost Kočevje, Stanovanjska skupno®1 

Rudnik, Klavnica Kočevje, Kino »J®' 
dran« Kočevje, Kovaštvo Kočevj^ 
Kleparstvo Kočevje, »Mizar« Koče^ 
je, Splošno krojaštvo Kočevje, 
ijartsvo Kočevje, Tapetništvo Ko^v 
je, Damskl salon Kočevje In Fot0 

Kočevje. 
2. člen 

Volitve bodo v soboto, 8. oktobra 
1960, 

3. člen 
Ta odlok se objavi v -Glasniku^ 

uradnem vestniku okraja Ljub j 



glasnik STRAN 355 

in na krajevno običajen način v na- 
vedeni volilni enoti. 

St. 01/1-08-3/1-60 
Kočevje, dne 9. septembra 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Drago Benčina 1. r. 

OBČINA UUBUANA-MOSTE 
497. 

Na podlagi 2. odstavka 15. člena 
In 2. točke 50. člena zakona o občin- 
»kih ljudskih odborih (Uradni list 
LRs St. 19-88/52) 1. člena uredbe o 
začasnem načinu ureditve prispevka 
Investitorjev k stroškom za pripravo 
'n komunalno ureditev stavbnih 
zemljišč (Uradni list FLRJ št. 19- 
341/59) In 26. člena statuta občine 
Ljubljana-Moste je občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Moste na seji ob- 
činskega zbora In na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 16. septembra 1960 
sprejel 

ODLOK 
o prispevkih Investitorjev 

k stfoškom za pripravo in komunal- 
no ureditev stavbnih zemljišč 

1. člen 
Investitorji, ki gradijo objekte v 

niestih in naseljih mestnega značaja, 
«1 so določeni v občini Ljubljana- 
Moste kot ožji gradbeni okoliši z od- 
lokom OLO Ljubljana o ožjih grad- 

okollfiih v občinah v okraju 

do^niTPeJGiSe za Г komunalno uredUc^ stlvEnSTem- 
Ijišča, na katerem izvajajo gradbena 
dela. 

2. člen 
Kot stroški za pripravo In komu- 

nalno ureditev stavbnega zemljišča 
se smatrajo stroški, ki so navedeni v 
2. členu uredbe o začasnem načinu 
Ureditve prispevka Investitorjev k 
stroškom za pripravo in komunalno 
ureditev stavbnih zemljišč. 

3. člen 
Individualno aH kolektivno po- 

godbo sklene z investitorji v smislu 
3. odstavka 4. člena uredbe o začas- 
nem načinu ureditve prispevka in- 
vestitorjev k stroškom za pripravo in 
^?^un®]no ureditev stavbnih zem- 
ljišč občinski ljudski odbor. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

^Glasniku«, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana. 

Ste. 01/1-01-2//20-60 
Ljubljana, 16. septembra 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ciril Fain 1. r. 

498 
Na podlagi 2. ostavka 15. člena 

Zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni Ust LRS št. 19-88/52), 2. toč- 
ke 10. člena ter 21. In 22. člena sta- 
tuta občine Ljubljana-Moste, 2. od- 

«aVu „ ^ .2акопа o poslovnih stavbah in prostorih mr i vt r i 
St. 16/59 in 48/59) In določb odloka o 
Pooblastitvi občinskih ljudskih od- 
borov občin na območju mesta LJub- 
ijane za Izdajo predpisov s področ- 
ja stanovanjskih razmerij in 0 0<j, 
dajanju poslovnih prostorov v na- 
jem (Glasnik St. 36/60) Je občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Moste na se- 
ji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 16. septembra 1960 
»prejel 

ODLOK 
o določitvi najnižjih najemnin za 
Poslovne prostore na območju obči- 

ne Ljubljana-Moste 
I. člen 

Za poslovne prostore, ki se daje- 
jo v najem in so v družbenem 

upravljanju aH v državljanski last- 
nini, se določi najnižja najemnina 
za m2 površine poslovnega prostora, 
In sicer: 

za lokale in delavnice 200 din 
za skladišča 150 din 
za vse ostale poslovne 

prostore 100 din 
2. člen 

Ce nastane spor o tem, kakšnega 
značaja je poslovni prostor, odloča 
o tem za stanovanjske zadeve pri- 
stojni upravni organ občinskega 
ljudskega odbora. 

3. člen 
Za poslovni prostor se po 6. čle- 

nu zakona o poslovnih stavbah in 
prostorih šteje ne glede na to, ali je 
v poslovni stavbi aH v stanovanjski 
hiši, eden aH več prostorov, name- 
njenih za poslovno dejavnost posa- 
meznega uporabnika, ki so pravilo- 
ma gradbena celota In imajo pose- 
ben glavni vhod. 

4. člen 
Na območju stanovanjske skup- 

nosti »Moste« znaša najnižja najem- 
nina za 1 m' površine poslovnega 
prostora 200 dinarjev več, na območ- 
ju stanovanjskih skupnosti »Zelena 
Jama«, »Jarše« in »Kodeljevo« pa 
100 dinarjev več, kot Je določeno v 
1. členu tega odloka. 

5. člen 
Izjemno od najnižjih najemnin 

po 1. In 4. členu tega odloka se pred- 
piše najnižja najemnina za m2 povr- 
šine poslovnega prostora v znesku 
100 dinarjev za poslovne prostore, 
ki jih Imajo v najemu: 

1. stanovanjske skupnosti, nji- 
hove ustanove In servisi, obrati druž- 
bene prehrane, družbene organizaci- 
je, prosvetne in zdravstvene ustano- 
ve, politično-terltorialne enote in 
njihovi organi, trgovine na drobno 
z živili in zelenjavo ter mlekarne; 

2. obrti, ki se bavljo z uslužnost- 
niml opravili — s pribitkom 50 % 
ustrezne najnižje najemnine, dolo- 
čene v 1. členu tega odloka; 

3. gostinske gospodarske organi- 
zacije — s pribitkom 15 o/o ustrezne 
najnižje najemnine, določene s 1. 
členom tega odloka. 

6. člen 
Kolikor je najnižja najemnina, 

predpisana s tem odlokom, manjša 
od zneska najemnine, ki se dobi po 
načelih za ugotavljanje stanarine po 
zakonu o stanovanjskih razmerjih, 
velja kot najnižja najemnina za po- 
slovni prostor znesek tako ugotov- 
ljene najemnine. 

7. člen 
Svet občinskega ljudskega odbora, 

ki je pristojen za stanovanjske za- 
deve, je pooblaščen, da lahko v po- 
sebno utemeljenih primerih zniža 
tarifo najnižjih najemnin, predpisa- 
no s tem odlokom, vendar ne pod ta- 
rifo Iz 1. ostavka 5. člena tega od- 
loka. 

8. člen 
Ne glede na odločbe prejšnjih 

členov tega odloka znaša najnižja 
najemnina za 1 m2 površine poslov- 
nega oziroma skladiščnega prostora 
na območju komunalnega podjetja 
•♦Javna skladišča«, Ljubljana, Smar- 
tlnska c. 152, 800 dinarje^. 

9. člen 
G najemnini za poslovne prosto- 

J"® Ле .ob upoštevanju s tem odlokom 
predpisane tarife najnižjih najem- 

najernn?knZUmeta naJern<^dajalec In 
10. člen 

Ta odlok velja od dneva objave 
v »Glasniku«, uradnem vestniku 

■4 

okraja Ljubljana, uporablja pa se ođ 
1. oktobra 1960. 

Številka: 01/1-01-2/21-60. 
Datum: 16. sept. 1960. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora 

Ciril Fain, 1. r. 

499. 
Na podlagi 106. člena zakona o 

proračunih in o finansiranju samo- 
stojnih zavodov (Uradni Ust FLRJ 
št. 52-847/59), 8. in 10. člena statuta 
občine Ljubljana-Moste je občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Moste na 
seji občinskega zbora in na seji zbo- 
ra proizvajalcev dne 16. septembra 
1960 sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi sklada za gradnjo ko- 

munalnih naprav 

1. člen 
Ustanovi se sklad za gradnjo ko- 

munalnih naprav občine Ljubljana- 
Moste (v nadalj. besedilu: »sklad«), 
ki Je namenski in samostojen druž- 
beni sklad. 

2. člen 
Sklad je pravna oseba. 

3. člen 
Sklad upravlja upravni odbor. 
Upravni odbor sestavlja 5 članov. 

Člane upravnega odbora Imenuje za 
dobo dveh let ustanovitelj. 

4. člen 
V sklad se stekajo: 
1. komunalni prispevki, ki jih 

plačujejo investitorji in so določeni 
s posebnim predpisom občinskega 
ljudskega odbora v smislu določb 
uredbe o začasnem načinu ureditve 
prispevka investitorjev k stroškom 
za pripravo in komunalno ureditev 
stavbnih zemljišč; 

2. darila, posojila in namenske 
vloge gospodarskih organizacij iz 
sklada skupne porabe; 

3. darila, posojila in namenske 
vloge bank, hranilnic, politično ter- 
ritorlalnih enot, zavodov, družbe- 
nih in drugih organizacij; 

4. Obresti sredstev sklada. 

5. člen 
Sredstva sklada se uporabljajo: 
1. za pripravo in razčiščenje 

stavbnih zemljišč; 
2. za gradnjo začasnih in stalnih 

objektov za stanovalce Iz stavb, ki 
se morajo rušiti aH preseliti. In za 
stroške za njihovo preselitev; 

3. za dograditev, razširitev in re- 
konstrukcijo komunalnih naprav In 
napeljav. 

6. člen 
Sredstva sklada se nalagajo na 

posebni račun pri Komunalni ban- 
ki, ki izvršuje občinski proračun. 

7. člen 
Administrativne zadeve sklada 

opravlja upravni organ, ki je pri- 
stojen za gradbene in komunalne za- 
deve. 

8. člen 
Sklad ima svoja pravila, ki jih 

skladu predpiše občinski ljudski od- 
bor. 

9. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Številka: 01/1-01-2/19-60. 
Datum: 16. sept. 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Ciril Fain, 1. r. 

list FLRJ št. 43-707/59) in mnenja 
komisije strokovnjakov o potrebno- 
sti, možnosti in gospodarnosti agro- 
tehničnih ukrepov z dne 14. septem- 
bra 1960 Je Občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Sentvid na seji občinske- 
ga zbora in na seji zbora proizva- 
jalcev z dne 16. septembra 1960 spre- 
jel 

ODLOK 
o agrotehničnih ukrepih za pridelo- 

vanje pšenice 
1. člen 

Na območju katastrskih občin 
Skaručna In Polje ter na delu ka- 
tastrske občine Stanežiče, in sicer 
na pare. št. 297 in 226-1 do vključno 
pare. št. 1219 in 1249 (levo od zvezne 
ceste Ljubljana—Jesenice do gozd- 
nega obronka, in sicer na področju 
Pod oputem, Pri kozolcih. Močile, 
Dobje, Pod hribom. Pod ježami. Na 
ježah in Na zdušah), morajo vsi ob- 
delovalci kmetijskih zemljišč, ki pri- 
delujejo pšenico, gojiti pšenico sorte 
San Pastore, Hellkom aH druge sor- 
te, ki jih določi kmetijska strokovna 
služba. 

2. člen 
Kmetijska zemljišča Je treba 

srednje globoko orati. Za pridelova- 
nje pšenice je treba uporabiti za 
osnovno gnojenje najmanj 600 kg 
mešanih gnojil (nitrofoskala) aH 
ustrezne količine ločenih fosfatnih, 
kalijevih in dušičnatih gnojil, za do- 
gnojevanje pa najmanj 200 kg dušič- 
nih gnojil. 

Osnovno gnojenje se mora opra- 
viti s stroji pred setvijo, godnojova- 
nje pa v dveh časovnih presledkih 
najkasneje do konca meseca aprila 
v letu. 

3. člen 
Sejati se mora samo priznano, 

očiščeno in razkuženo seme. Na en 
hektar površine se mora posejati ta- 
le količina semena: San Pastore od 
240 do 260 kg, Hellkorn in ostale sor- 
te od 220 do 240 kg. 

Setev mora biti Izvršena strojno 
najkasneje do 20. oktobra v letu. Ob- 
delovalec lahko zadrži seme za na- 
daljnjo razmnoževanje najdlje tri 
leta. 

4. člen 
Na vseh kmetijskih površinah na 

območju, ki so navedena v 1. členu 
tega odloka, se mora zatirati plevel 
s herbicidi. To velja samo za čiste 
posevke. 

Zatiranje plevela s herbicidi je 
treba opraviti najkasneje do konca 
meseca aprila v letu. 

5. člen 
Ce se obdelovanje kmetijskega 

zemljišča v državljanski lastnini 
brez opravičenega razloga ne drži 
ukrepov, ki so določeni s tem odlo- 
kom, lahko v smislu 92. člena zako- 
na o Izkoriščanju kmetijskega zem- 
ljišča (Ur. 1. FLRJ št. 43/59) izvrši 
te ukrepe na njegove stroške kmetij- 
ska gospodarska organizacija. V smi- 
slu 25. člena tega zakona se lahko 
v teh primerih tudi da kmetijsko 
zemljišče v prisilno upravo za čas 
enega do petih let. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati takoj in se 

objavi v Glasniku, uradnem vestni- 
ku okraja Ljubljana. 

Stev.: 04/5-35-96/1-60. 
Šentvid, 16. sept. 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Franc Pipan, 1. r. 

OBČINA LJUBLJANA-SENTVID OBČINA LJUBLJANA-VIC 
500. 501. 

Na podlagi 4. člena zakona o iz- Na podlagi 9. člena uredbe o ure- 
koriščanju kmetijskih zemljišč (Ur. ditvl In opravljanju dimnikarske 



STRAN 356 GLASNIK 

službe (Ur. list LRS št. 21-116/50), 
6. točke 42. člena zakona o pristoj- 
nosti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov (Ur. 1. LRS št. 49-227/57), 
10. člena uredbe o izravnavi poseb- 
nih predpisov o prekrških v uredbah 
in drugih predpisov vlade LRS in 
njenih organov z odločbami temelj- 
nega zakona o prekrških (Uradni 
list LRS št. 14-58/52) in 3. ter 8. čle- 
na temeljnega zakona o prekrških 
(Ur. list FLRJ št. 2-22/59) je Občin- 
ski zbor občinskega ljudskega odbo- 

ra Ljubljana Vič na seji dne 30. Ju- 
nija 1360 sprejel 

ODLOK 
o najvišjih tarifah za dimnikarske 

storitve 
1. člen 

V občini Ljubljana-Vič se pred- 
pisuje naslednja najvišja tarifa, do 
katere socialistični in zasebni dimni- 
karski obrati (v nadaljnjem besedi- 
lu; »dimnikarji«) določajo cene za 
tele vrste dimnikarskih storitev; 

6. 

1. Odprto kuhinjsko ognjišče 
2. Kmečka kuhinja z dvojnim stropom 
3. Plezalni dimniki 
4. Ozki dimniki 
5. Dimnik centralno ogrevalne naprave ali pekovske peči: 

a) od podstrešja navzgor 
b) za vsako nadaljnje nadstropje (etažo) 
Dimnik od etažnih peči ter vseh vrst gostinskih 
in zavodskih štedilnikov; 
a) od podstrešja navzgor 
b) za vsako nadaljnje nadstropje (etažo) 

7. Dimnik sistema »Shunt«; 
a) od podstrešja navzgor 

b) za vsako nadaljnje nadstropje (etažo) 
c) za vsak priključek na dimnik »-Shunt« 
Dimna cev; 
a) do 2 metrov dolžine 
b) za vsak nadaljnji meter 
Štedilniki; 
a) z 1 pečico brez kotliča 
b) z 1 pečico in kotličem 
c) z 2 pečicama in kotličem ali prenosni štedilnik 

10. Štedilnik v gostinskih obratih in zavodih; 
a) mali 
b) srednji, mizni, prostostoječi ali z nastavkom 
c) veliki, mizni, prostostoječi ali z nastavkom 

11. Ogrevalec vode za bojler 
12. Grelci posode 
13. Pralni kotel v gospodinjstvu 
14. Običajna železna peč, mala 
15. Peč sistema Lutz in podobno: 

8. 

Đ. 

a) brez pečice 
b) z 1 pečico 
c) z 2 aH več pečicami 
č) Izredno velike 

/ 

16. Kanal centralne ogrevalne naprave ali pekovske peči: 
a) mali, neplezalnl, do 5 m dolžine 
b) za vsak nadaljnji meter ' 
c) veliki, plezalni, do 5 m dolžine 
č) veliki, plezalni, za vsak nadaljni meter 

17. Slaščičarska peč ali navadna pekovska peč z duški 
18. Pekovska ali slaščičarska parna peč: 

a) z eno etažo 
b) z dvema ali več etažami 

19. Mala centralna kurilna naprava (etažna peč) 
20. Centralne kurilne naprave; 

a) do 6 m' ogrevne površine (do 9 členov) 
b) srednje, do 15 m8 ogrevne površine (do 14 členov) 
c) velike, do 30 m* ogrevne površine (nad 14 členov) 

C) izredno velike, do 40 m1 ogrevne površine 
21. Pregledi in ostruganje dimnikov v novih in adaptiranih 

zgradbah: 
a) od vsake dimniške tuljave, osnovna cena za 1 etažo 

b) za vsako nadaljnje nadstropje (etažo) 
c) za drugi pregled in ostruganje dimnikov 50o/e od 

cene pod točko a) 
C) za tretji pregled 25 0/o od cene pod tč. a). 

80 din 
120 din 
80 din 
35 din 

90 din 
15 din 

30 din 
15 din 

32 din 
16 din 
26 din 

6 din 
3 din 

30 din 
45 din 
60 din 

90 din 
135 din 
180 din 

15 din 
25 din 
20 din 
25 din 

45 din 
60 din 
75 din 
90 din 

90 din 
15 din 

180 din 
30 din 

135 din 

180 din 
270 din 

90 din 

150 din 
270 din 
360 din 
480 din 

50 din 
10 din 

2, člen 
Za dimnikarska dela, ki so zdru- 

žena s posebno nevarnim delom. In 
za dela, ki jih dimnikarji opravijo 
na zahtevo stranke ne glede na ro- 
ke, ki so določeni z odredbo o ob- 
veznem ometanju kurilnih naprav 
(Ur, 1. LRS št. 11-85/48), se sme za- 
računati največ 20 Vo pribitka k ta- 
rifi iz 1. člena tega odloka. 

Največ 50 % pribitka k tarifi iz 
1. člena tega odloka se sme zaraču- 
nati za dimnikarska dela, ki se opra- 
vijo po naročilu stranke aH v nujnih 
primerih ob nedeljah in praznikih 
ter v nočnem času. 

Za nočni čas se šteje čas od 22. 
ure do 5. ure. 

3. člen 
Za kontrolne preglede kurilnih 

naprav in dimnih odvodov, ki jih 
je dolžan dimnikar pregledovati ne 
glede na to, ali se uporablja)- «li ne. 

je dimnikar upravičen zahtevati 50 
odstotkov plačila tarife Iz 1. člena 
tega odloka. 

Kurilne naprave in dimni odvodi 
se morajo ometati v smislu 1. od- 
stavka 3. člena odredbe o obveznem 
ometanju kurilnih naprav (Urad- 
ni list LRS št. 11-85/48) vsak mesec. 

4. člen 
Za dimnikarska dela, ki niso na- 

vedena v 1. členu tega odloka (iz- 
žiganje dimnikov, čižčenje parnih 
kotlov, velikih kanalov in podobno), 
se določi odškodnina po medseboj- 
nem sporazumu na podlagi porab- 
ljenega časa za opravljeno delo. 

5. člen 
Lastniki oziroma posestniki so 

dolžni dopustiti ometanje svojih ku- 
rilnih naprav in dimnih odvodov v 
času, ki je naveden v 2. odstavku 
3. člena teg» odloka. 

Dimnikar je dolžan izdati pla6 
niku dimnikarskih storitev potrdilo 
o plačilu za dimnikarske storitve z 
navedbo del, ki jih je opravil, ter 
tarifno postavko, po kateri je zara- 
čunal pristojbino. 

Za neopravljeno dimnikarsko sto- 
ritev dimnikar ne sme zaračunati in 
sprejemati nikake pristojbine. 

6. člen 
Za ometanje dimnikarskih objek- 

tov, navedenih v 1. členu tega odlo- 
ka, sme dimnikar zaračunati v svo- 
jem okolišu za 10 % višjo tarifo od 
tarife, navedene v 1. členu tega od- 
loka, če je ometalni objekt odda- 
ljen nad 2 do 5 km, za 20 % višjo 
tarifo, če je ometalni objekt odda- 
ljen nad 5 do 10 km in za 30 % 
višjo tarifo, če je ometalni objekt 
oddaljen nad 10 km od sedeža dim- 
nikarskega podjetja. 

7. člen 
Prekrški po 1. členu, drugem od- 

stavku 3. člena ter 1 odstavku 5. čle- 
na so kaznivi po 19. in 20. členu 
uredbe o ureditvi in opravljanju 
dimnikarske službe (Uradni list LRS 
št. 21-116/50) v zvezi z 10. členom 
uredbe o izravnavi posebnih pred- 
pisov o prekrških v uredbah in dru- 
gih predpisih vlade LRS in njenah 
organov z določbami temeljnega za- 
kona o prekrških (Uradni list LRS 
št. 14-58/52). 

Dimnikar, ki zaračuna in spreje- 
ma pristojbino, čeprav ni izvršil 
dimnikarske storitve, se kaznuje z 
denarno kaznijo do 10.000 dinarjev, 

8. člen 
Upravni kazenski postopek vodi 

in kazni izreka po določbah temelj- 
nega zakona o prekrških občinski 
sodnik za prekrške. 

9. člen 
Ta odlok stopi v veljavo z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. S tem dnem 
preneha veljati odlok občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Vič o 
najvišji tarifi za dimnikarske sto- 
ritve (Glasnik št. 59/56). 

St.; 03/5-36/34-60. 
Ljubljana, 30. Junija 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Janez Voljč, 1. r. 

OBČINA VRHNIKA 
502. 

Ne podlagi 2. odstavka 20. člena 
zakona o slanovanjskih razmerjih 
(Uradni list FLRJ št. 16/59, 47/59 in 
27/60) 2. in 3. odstavka 16. člena 
splošnega zakona o stanovan jskili 
skupnostih (Ur. 1. FLRJ St. l6-278/'59) 
in 26. člena statuta občine Vrhnika 
je občinski ljudski odbor Vrhnika 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 16. avgusta 
1960 sprejel 

ODI ok 
o razveljavitvi odloke o prenosu 

opravljanja upravnili zadev 
iz pristojnosti občinskega ljudskega 

odbora Vrlinika na drug organ 

. 1. člen 
Razveljavi se odlok o prenosu 

opravljanja upravnih zadev iz pri- 
stojnosti občinskega ljudskega od- 
bora Vrhnika na drug organ (»Glas- 
nika St. 82/59). 

2. člen 
Ta odlok velja od dne objave 

v »Clasnikiu, uradnem vestniku 
okraje Ljubljana. 

St 01/2-01-70/1-60. 
Dfit''"!- (6. avgusta 1960. 

Predsednik 
občinskega liudskeun odbora: 

Janez Brenčič i. r. 

503. 
Na podlagi 33. člena uredbe o 

doKodnini (Ur, list FLRJ št. 18/56, 
16/58, 6/59, 48/59, 52/59 in 12/60) 'Џ 
občinsk.' ljudski odbor Vrhnika na 
seji obdinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 6. septem- 

bra 1960 sprejel 

ODLOK 
o ugotavljanju stanarine oziroma 
najemnine od stavb po vaseh in 
zunaj okolišev mest, klimatskih in 

turističnih krajev na območju 
občine Vrhnika 

1. člen 
Na vsem območju občine Vrh- 

nika, ki ni zajeto v okoliše mesf, 
klimatskih in turističnih krajev po 
določbah odloka okrajnega ljudske- 
ga odbora Ljubljana o določitvi 
okolišev mest, klimatskih in turi- 
stičnih krajev (Glasnik št. 52/60). 
se stanarina oziroma najemnina ođ 
stavb, ki so državljanska lastninai 
ugotavlja tako, kot je določeno ze 
stavbe po mestih, ne pa po določ- 
bah 33. d in 33. i člena uredbe o do- 
hodnini. 

2. člen 
Ta odlok začne velja od dneva 

objave v Glasniku, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. januarja 1960. 

St. 03/1-32-59/60. 
Dne 6. septembra 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora^ 

Janez Brenčič 1. r. 

RAZPIS 
Komisija za uslužljenske ladeVS 

pri Občinskem ljudskem odb<wu 

Kamnik razpisuje 
delovno mesto gradbenega 

inšpektorja v upravi ObLO 
Pogoji: srednja aH visoka stro- 

kovna izobrazba, najmanj 5-letna 
zaposlitev v gradbeni stroki i" 
opravljen strokovni izpit. 

Kolkovane prošnje z življenjepl' 
som in opisom dosedanjega službo- 
vanja dostavite Občinskemu ljudske- 
mu odboru Kamnik do 10. oktobr8 

1960. 
Komisija za usiužbenske 

zadeve Občinskega ljudskega 
odbora Kamnik 

VVHHIN \ 
49^ Odlok o sistemizaciji delovnih mest ' 

upravnih organih občine Domžale. 
494 Odlok o notranji organizaciji upravni'* 

organov občine Domžale. 
495 Odlok o občinskih taksah občine Ivan''05 

gorica. 
496 Odlok o razpisu nadomestnih volitev ob 

Čine Kočevje. 
497 Odlok o prispevkih investitorjev k sfr<^ 

Skom za pripravo in komunalno uredit* 
stavbnih zemljiiČ občine Ljubljana-Mos»e 

498 Odlok o določitvi najnižjih aaiemaio 
Eoslovne prostore na območju obti0 

jiibljana-Moste. 
499 Odlok o ustanovitvi sklada za gra^0^ 

komunalnih uaprav občine Ljublje® 
Moste. ^ 

500 Odlok o agrotehničnih ukrepih 
delovaaje pSenice občine Ljubljana-®6 

vid 

OS.0 
501 Odlok o najviSjih tarifah za dimnik* 

storitve občine Ljubljana-Vič. 
502 Odlok o razveljavitvi odloka o Pr<jJJ(0o]' 

opravljanja upravnih zadev o* 
nosti občinskega ljudskega od^ 
drug organ občine Vrhnika. ne. 

505 Odlok o ugotavljanju »tanaf*0® J' fco- 
jemnine od stavb pi vaseh kr«" 
(iSov mest, klimatskih in turl.t.fn.h kr 
jev občine Vrhnika . f 
Razpis mesta gradbenega inSpcktorj 
upravi občine Kam"1"'- 


